
Hoe0516025 Unverbindliche Richtpreise gültig ab 01.01.2019

Banda

Bingo

Flower

Linen

Natura

Rubin

Saphir

     48,00

     48,80

     48,00

     41,90

    46,60

    37,20

 47,50

Pflegeanleitung Pflegeanleitung 

Wert dieser Kollektion: 63,-    €

Fokus

____ __

x x __

x x __

x __

____ __

____

____ __

Lief Nr. 10337




