

Fokus

Preisliste

Qualität	€/Ifm.	Pflegeanleitung	Qualität	€/ Ifm.	Pflegeanleitung
Banda	48,00	<u>30</u> P	Natura	46,60	<u>30</u> /• P
Bingo	48,80	30 P	Rubin	37,20	X / X P
Flower	48,00	<u>30</u> ∕ • P	Saphir	47,50	X / X P
Linen	41,90	X /P			

Wert dieser Kollektion: 63,-€

Hoe0516025

Unverbindliche Richtpreise gültig ab 01.01.2019

Kennzeichnung für Möbelbezugsstoffe

Als Argumentationshilfe für Ihre Verkaufsgespräche informieren wir Sie über die empfohlenen Einsatzmöglichkeiten unserer Möbelbezugsstoffe.

Bitte beachten Sie, daß es sich nur um Empfehlungen handelt. Please remember that these categories are guidelines only.

Die Haltbarkeitsdauer eines Bezugsstoffes wird sehr wesentlich beeinflußt von: The life of an upholstery fabric is considerably influenced by many factors:

- der Art der Unterpolsterung
- der fachgerechten Verarbeitung
- der Intensität der Benutzung und
- der sachgerechten Pflege

- style of upholstery
- standard of manufacture
- intensity of use
- standard of aftercare



Bezugsstoff für achtsame Beanspruchung im Wohnbereich Upholstery fabric for careful domestic use



Bezugsstoff für den Wohnbereich Upholstery fabric for general domestic use



Bezugsstoff für starke Beanspruchung Upholstery fabric for severe domestic use

Lief Nr. 10337